
LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS FEDERĀCIJA 

FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME  

LATVIAN CYCLING FEDERATION 

            

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340  

Grostonas iela 6b, LV-1013, Rīgā, Latvija;  
A/S »Swedbank»  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
TālrVFakss +371 6 754 0605; Mob. tālr. +371 2 6817107 
  

e-mail: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

2019. gada 16. marata redakcija 

 
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas šosejas un MTB  treneru padomes nolikums. 

 

1. Latvijas Riteņbraukšanas federācijas (turpmāk tekstā – LRF) treneru padomes darbības 
mērķis un uzdevums ir nodrošināt LRF Statūtu ievērošanu un LRF pārvaldes institūciju 
nolēmumu izpildi, veikt mācību treniņu darbu, piedalīties sacensībās un pārstāvēt Latviju 

Starptautiskajā Riteņbraukšanas savienībā (UCI). 
2. Treneru padome ir LRF statūtiem atbilstoša institūcija, kas sastāv no : treneru padomes 

priekšsēdētāja, elites vīriešu un U-23 šosejas izlases galvenā trenera, MTB izlašu galvenā 

trenera, junioru šosejas izlases galvenā trenera, jauniešu šosejas izlases galvenā trenera, 
sieviešu šosejas izlašu galvenā trenera, pa vienam trenerim – pārstāvim no Dobeles 
novada, Ķekavas novada,  Smiltenes novada, Liepājas novada, Kuldīgas novada, 

Ogres/Ikšķiles novada, Rīgas pilsētas ( RRS ), LRF šosejas un MTB menedžera, LRF 
šosejas un MTB sacensību rīkotāja. LRF treneru padomi pārstāvošajiem treneriem jābūt  
derīgam LSFP izdotam riteņbraukšanas trenera sertifikātam.   

3. Treneru padomes sēdes sasauc pēc nepieciešamības, par to elektroniski informējot 
trenerus ne mazāk kā vienu nedēļu pirms sēdes.  

4. Sēdes sasauc un darba kārtības jautājumus nosaka treneru padomes priekšsēdētājs, 

paziņojot to citiem padomes locekļiem telefoniski vai elektroniski. Treneru padomes sēdes 
ir atklātas. 

5. Treneru padomes lēmumi tiek noformēti protokola veidā, norādot pieņemtos lēmumus. 

Galīgo lēmumu pieņem LRF valde un to apstiprina LRF padome. 
6. Treneru padome ir tiesiska: 

6.1. veikt gada sacensību kalendāra, treniņu nometņu un sacensību plāna projektu 

izstrādāšanu, kā arī izdevumu tāmes projektus; 
6.2. veikt galveno treneru mācību treniņu nometņu un sacensību atskaišu analīzi un sniegt 

ziņojumu par to izpildi LRF valdei un/ vai padomei; 
6.3. veikt ranga tabulas apkopošanu; 

6.4. izskatīt un risināt savstarpējo konfliktu un strīdu situācijas, veicinot izlīguma 
noslēgšanu starp fiziskām un juridiskām personām; 

6.5. veikt priekšlikumu iesniegšanu LRF padomē un valdē par sacensību organizāciju, kā aŗī 

jaunu speciālistu iesaistīšanu treneru darbā; 
6.6. treneru padome pati lemj par pienākumu sadali starp treneru padomes locekļiem; 
6.7. pēc pieprasīju sniedz pārskatu LRF padomei par kompetencē esošajiem jautājumiem 

7. Nolikuma saturu var grozīt vai papildināt LRF padome un valde. 
8. Nolikums stājas spēkā pēc tam, kad to apstiprina LRF padome. 

 

 
LRF treneru padomes priekšsēdētājs    N. Noreiko 
 

LRF sporta menedžeris      A. Bēcis 
 
LRF izpildirektore        D. Dimante 

 

mailto:federacija@lrf.lv
http://www.lrf.lv/

